
Domácí škola pro týden 16.3.-20.3.2020 

Vážení rodiče,  

- Žáci jsou rozděleni do skupin, viz. Váš mail 

- Pokud jsou úkoly pro některou skupinu připravené jako přílohy, vytiskněte si je prosím,  a po 

vypracování zakládejte do nějaké složky,  nebo mi je vypracované pošlete zpět na mou e-

mailovou adresu 

- Všechny vypracované úkoly se po návratu do školy budou hodnotit 

- Pokud se jedná o úkoly s penězi, pracujte prosím s reálnými mincemi 

- V případě jakýchkoli dotazů mě neváhejte kontaktovat 

- Přeji Vám mnoho trpělivosti a příjemných chvil při plnění domácích úkolů 

SKUPINA I. 
 
Matematika 
Počítání do 1000 
Uč. s. 4-6 
Prac.s. s. 4-5  
 
www.matyskova-matematika.cz, názorné vysvětlení učiva 
8.díl, str.2-6  
 
Počítání +, - do 100 s rozkladem  
Viz.pracovní listy 
 
Vyvození násobení a dělení 
s. 50-52 
 
Geometrie 
Z prac.s. Vyvození a násobení s.42, s.53 
 
Český jazyk, téma Slovní druhy 

- Naučit se nazpaměť vyjmenovat slovní druhy 
- Podstatná jména 

Uč.s. 54-55 
Pracovní sešit 2.díl s.2-4 
 
Procvičovat vyj.slova 
Viz. pracovní listy 
 
Čtení 
Viz.pracovní listy 
Čtu a vím o čem, nový příběh 
 
 
Prvouka, téma Stromy a keře 
Viz. pracovní listy, prosím vytisknout a nalepit do červeného sešitu na prvouku 

http://www.matyskova-matematika.cz/


Pracovní list, na který chtějí nalepit plody stromů, nakreslete obrázek nebo nějaké nalepte 
Při výletech ven, zkuste nějaké stromy pojmenovat 
 

SKUPINA II. 
 
Matematika, téma Číselná osa 0-100, +, - po desítkách do 100. +, - s rozkladem do 20. 
procvičovat násobení a dělení č.2,3,4 
Viz.pracovní listy v přílohách 
 
Český jazyk, téma Tvrdé slabiky (hy, chy, ky, ry, dy, ty, ny) 
Viz.pracovní listy v přílohách 
 
Hravá čeština 2 
s. 41-42/pouze tvrdé slabiky 
s.45-46 
 
Čtení 
Viz.pracovní listy 
Čtu a vím o čem, nový příběh 
 
Prvouka, téma Stromy a keře 
Viz. pracovní listy, prosím vytisknout a nalepit do červeného sešitu na prvouku 
Pracovní list, na který chtějí nalepit plody stromů, nakreslete obrázek nebo nějaké nalepte 
Při výletech ven, zkuste nějaké stromy pojmenovat 
 
 

SKUPINA III. 
 
Matematika, téma +, - do 10, násobení a dělení č.2,3 

Využijte pracovní sešity, neomezujte se, pracujte v nich dle libosti 😊 

 
Český jazyk, téma Tvrdé slabiky (hy, chy, ky, ry, dy, ty, ny) 
Viz.pracovní listy v přílohách 
 
Hravá čeština 2 
s. 41-42/pouze tvrdé slabiky 
s.45-46 
 
Čtení 
Viz.pracovní listy 
Čtu a vím o čem, nový příběh 
 

 
Prvouka, téma Stromy a keře 
Viz. pracovní listy, prosím vytisknout a nalepit do červeného sešitu na prvouku 
Pracovní list, na který chtějí nalepit plody stromů, nakreslete obrázek nebo nějaké nalepte 



Při výletech ven, zkuste nějaké stromy pojmenovat 
 
 
 
 
 
 
 
 


